
2023年 4月 13日 

 理事・監事  各 位 

一般社団法人 成 蹊 会 

                                          会 長 高 井  昌 史 

 

第 71回理事会開催ご通知 

 

拝 啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、第 71回理事会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議及び報告・懇談 

を行いたいと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 尚、今回もリモート（オンライン）で参加いただける環境を用意いたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時   ２０２３年４月２６日（水） １８：３０～ 

 

２．場 所   渋谷エクセルホテル東急 ６階「フォレストルーム」 

         渋谷区道玄坂 1-12-2  TEL 03-5457-0109 

※ 尚、今回は従来と開催場所が異なりますので、 

お間違えのないようお願いします。 

                                     

３．議 案    

   （１）成蹊会役員改選の件（代議員総会付議事項） 

   （２）令和４年度事業報告の件（代議員総会付議事項） 

   （３）令和４年度決算報告の件（代議員総会付議事項） 

   （４）令和５年度予算（案）について 

   （５）総会スケジュール及び議案の件 

   （６）第１１回定時代議員総会開催の件 

   （７）成蹊会資産運用について（合同運用指定金銭信託の組入れ） 

 

４．報告・懇談事項 

  （１）会長諮問事項報告 

総務企画委員会「会費納入率改善に向けた成蹊会のビジョンについて」 

（２）その他 

 

Fax又は E-Mailにてご出欠の可否（リモートで参加希望の方はその旨）を 4月 20日（木） 

迄に本メールに返信する形で事務局までお知らせ下さい。 

尚、リモート（オンライン）で参加される方には別途案内申し上げます。 

（【Zoom】ミーティングＩＤ、他） 

          

以 上 


